[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ  ИРБИТСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.06.2018г.№ 489-ПА
г. Ирбит

Об утверждении Прогноза социально-экономического развития Ирбитского муниципального образования на 2019-2021 годы
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2015 года № 1234 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Российской Федерации на среднесрочный период и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 02.09.2015г. № 800-ПП «О порядке разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Свердловской области на среднесрочный период», письмом Правительства Свердловской области от 08.06.2018г. № 01-01-71/2606 «О прогнозе социально-экономического развития муниципальных образований», и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития Ирбитского муниципального образования на 2019-2021 годы (Приложение №1).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования (по экономике и труду) Леонтьеву М.М.

Глава Ирбитского
муниципального образования                                                А.В.Никифоров
СОГЛАСОВАНИЕ

постановления

администрации Ирбитского муниципального образования

Об утверждении Прогноза социально-экономического развития Ирбитского муниципального образования на 2019-2021 годы

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления

на согласование
	Дата

согласова-ния
	Замечания

и подпись

	Зам. главы администрации

Ирбитского МО

(по экономике и труду)
	Леонтьева М.М.

	Юридическая служба

	Завьялова Т.О.

Постановление разослать:
1) отдел экономики и труда администрации Ирбитского МО;

2) Финансовое управление администрации Ирбитского МО;